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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret opbevaring og
adskillelse af fødevarer på køl: Ok. Kontrolleret håndtering af
fødevarer under tilberedning af dagens ret: Ok. Målt
temperatur i kølerum: Ok. Kontrolleret at der kan foretages
hygiejnisk håndvask og tørring: Ok.
Hygiejne: Rengøring: Bødeforelæg fremsendt, 5.000 kr.
Følgende er konstateret: Flere steder på flisevæg bag
produktionsborde er der ansamlinger af indtørrede
produktionsrester, På side af stål bord mod håndvask ses der
ligeledes ansamlinger af indtørrede produktionsrester. Flere
ledning til produktionsudstyr ses med mørke belægninger af
indtørrede fødevarer. På kantine med bacon ses der på låg
rester af klistermærker med produktionsrester. Hylder over
produktionsbord ses flere steder ansamlinger af indtørrede
produktionsrester. Hylde på produktionsbord ses med gule
indtørrede produktrester, kurv, hvori der opbevares rent
service, som er kommet ud af opvaskemaskine, ses kraftige
belægninger af produktionsrester. Andre kurve som står klar til
brug har lige ansamlinger af indtørrede produktionsrester. Stik
kontakt under produktionsbord ses med mørke ansamlinger og
skidt. Plast bakker, hvor der opbevares produktionsudstyr ses
med kraftige indtørrede fødevarer: Virksomheden havde
følgende bemærkninger: Vi har været presset i forbindelse med
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sygdom og ferie, men vi gør det straks rent.
Der er foretaget fotodokumnetation under tilsynet.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret stikprøvevis vedligeholdelse af virksomhedens lager i kælder og
produktionsområder: Ok.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret virksomhedens risikoanalyse for nedkøling af fødevarer: Ok.
Kontrolleret virksomhedens dokumentation for udført kontrol med nedkøling af fødevarer siden januar 2023 til
dags dato: Ok.
Følgende er konstateret: Siden januar 2023 mangler virksomheden 3 målinger for nedkøling af fødevarer.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om at følge de af virksomheden fastsatte frekvenser.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter


